
 

 

Õppepuhkusele lubamine 

 

 
 

L u b a n IT-osakonna helpdeski administraator Meelika Meenov’i õppepuhkusele 

järgmistel kuupäevadel: 

 

13.10.2017; 

20.10.2017; 

03.11.2017; 

10.11.2017; 

17.11.2017; 

24.11.2017; 

01.12.2017; 

08.12.2017; 

15.12.2017; 

21.12.2017. 

 

 

Alus: töötaja avaldus ja Tallinna Ülikooli 4. oktoober 2017 tõend nr DT-4155. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Jaan Schults 

IT-osakonna juhataja 

 

 

 

Jaotuskava: töötaja, raamatupidamisosakond, personaliosakond 

 

 

 

Kristel Lepik 

Personalispetsialist 

05.10.2017. a 

IT-OSAKONNA JUHATAJA 

KÄSKKIRI 
 

      

 

kuupäev vastavalt digitaalallkirja 

kuupäevale nr 2-6/167 
 

 


